■toto オフィシャルサイト   http://www.toto-dream.com/

■独立行政法人日本スポーツ振興センターホームページ

http://www.naash.go.jp/

N E W S  R E L E A S E

■toto お客様センター TEL:0120-9292-86

（携帯電話・ＰＨＳご利用の方:098-941-8192【有料】）

報道関係各位

日ごろから、スポーツ振興くじｔｏｔｏの報道に関し格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

独立行政法人日本スポーツ振興センターでは、年末年始のｔｏｔｏ販売システムについて、下記の日程で販売店、払

戻店、コンビニエンスストアでのサービスを一時停止することとなりました。なお、ｔｏｔｏオフィシャルサイト、イーバンク

銀行サイト、ジャパンネット銀行サイト及び Yahoo! JAPAN サイトにおけるサービスは通常どおり、ご利用いただけま

す。

報道関係各位におかれましては、この件につきまして、お客様へのご周知にご協力くださるようお願い申し上げます。

なお、この期間は、スポーツ振興くじｔｏｔｏの販売をしておりませんので、念のため申し添えます。

■サービス停止期間■

平成２１年１２月３０日(水)２３:００ ～ 平成２２年１月４日(月)８:００

■停止サービス■

ｔｏｔｏ販売･払戻店舗
・当せん照会
・当せん金払戻し

ローソン Ｌｏｐｐｉでのくじ結果参照

ファミリーマート
Ｆａｍｉポートでのくじ結果参照、当せん照会、Ｃｌｕｂ ｔｏｔｏ新規会員登録、デビット
決済追加登録

サークル K・サンクス
・当せん金払戻し
・カルワザステーションでのくじ結果参照

※「ｔｏｔｏオフィシャルサイト」（http://www.toto-dream.com/）、「イーバンク銀行サイト」（http://www.ebank.co.jp/）、

「ジャパンネット銀行サイト」（http://www.japannetbank.co.jp/jnb_toto/）、
「Yahoo! JAPAN サイト」（http://toto.yahoo.co.jp/）においては、通常どおり、ｔｏｔｏのサービスを実施いたします。

平成２１年１２月１６日

独立行政法人日本スポーツ振興センター

ｔｏｔｏ販売システムの年末年始の業務について

「販売店、払戻店、コンビニエンスストアでのサービス一時停止のお知らせ」